

Таблица 1

[illegible]

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1	Административный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел контроля и обеспечения качества																								
2	Старший специалист по обес- печению лабораторного кон- троля	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Инженер-аналитик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Инженер по обеспечению ана- литического контроля				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Микробиолог	2	3.1		2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел операционной логистики																								
6	Специалист по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Специалист по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Специалист по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Специалист по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Специалист по логистике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Специалист по транспорту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Специалист по транспорту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Специалист по транспорту															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Руководитель отдела операци- онной логистики													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех розлива																							
15	Технолог																2	2	нет	нет	нет	нет	нет
16	Электромеханик по ремонту и обслуживанию технологического оборудования				3.1										2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (подпись) _____
(должность) _____
Комаров Дмитрий Юрьевич _____
(ФИО) _____
16.12.2019 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда, здоровья и окружающей среде _____ (подпись) _____
(должность) _____
Филимонова Анна Николаевна _____
(ФИО) _____
Менеджер по персоналу _____ (подпись) _____
(должность) _____
Соколова Наталья Станиславовна _____
(ФИО) _____
16.12.2019 _____
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3745 _____ (подпись) _____
(№ в реестре экспертов) _____
Воронина Наталья Николаевна _____
(ФИО) _____
12 ДЕК 2019 _____
(дата)